UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SXD-CLCTXD Đắk Lắk, ngày        tháng 6 năm 2023

Về việc triển khai Quyết định số

16/2023/QĐ-UBND ngày 24/5/2023 của

UBND tỉnh Đắk Lắk.

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Ban QLDA ĐTXD công trình DD và CN tỉnh;

- Ban QLDA ĐTXD công trình GT và NNPTNT tỉnh;

- Ban QLDA ĐTXD các huyện, thị xã, thành phố;

- Các chủ đầu tư, nhà thầu và cá nhân có liên quan.

Ngày 24/5/2023, Uỷ ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk đã ban hành Quyết định

số 16/2023/QĐ-UBND quy định phân công, phân cấp quản lý nhà nước về chất

lượng công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk, có hiệu lực từ ngày

05/6/2023; nội dung được đăng tải tại Cổng thông tin điện tử Đắk Lắk, địa chỉ:

https://daklak.gov.vn/ và http://soxaydung.daklak.gov.vn (mục văn bản pháp

quy). Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Xây dựng có ý kiến như sau:

Đề nghị các cơ quan, tổ chức và cá nhân có liên quan đến hoạt động quản

lý nhà nước về chất lượng công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk triển

khai thực hiện đảm bảo đúng trình tự, thủ tục quy định tại Quyết định số

16/2023/QĐ-UBND quy định phân công, phân cấp quản lý nhà nước về chất

lượng công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk. Trong quá trình triển khai

thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc kịp thời phản ánh về Sở Xây dựng để

tổng hợp, báo cáo, đề xuất UBND tỉnh xem xét, điều chỉnh, sửa đổi và bổ sung

cho phù hợp.

Sở Xây dựng thông báo đến Quý cơ quan, đơn vị và cá nhân có liên quan

đến hoạt động quản lý nhà nước về chất lượng công trình xây dựng trên địa bàn

tỉnh được biết và triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website Sở Xây dựng Đắk Lắk;

- Lưu: VT, CLCTXD, QLXD (HN-30b).

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Lập

https://daklak.gov.vn/
http://soxaydung.daklak.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T07:17:55+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phạm Văn Lập<lappv@xaydung.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-06-06T08:32:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-06-06T08:32:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-06-06T08:33:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!